
Usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce 
konaného dne 5. září 2007 

 
Obecní zastupitelstvo po projednání:  
 
a) schválilo 
 

36/07 program 6. zasedání doplněn o bod „Informace o spolupráci s Policií ČR“ 
37/07 zapisovatelkou schůze paní Jaroslavu Kovaříkovou 
38/07 ověřovatele zápisu: Jiří Cerman, Jaroslav Kovář 
39/07 návrhovou komisi ve složení Jiří Cerman, Jaroslav Kovář 
40/07 záměr prodeje dvaceti částí pozemku p. č. 435/1 v k. ú. Kosořice, (rozparcelováno na 

435/58 až 435/77) jako stavební parcely pro individuální bytovou výstavbu. Záměr 
prodeje je přílohou tohoto usnesení. 

41/07 cenu pozemku p. č. 435/1 v k. ú. Kosořice (rozparcelováno na 435/58 až 435/77) ve 
výši nejméně 630 Kč/m

2
. 

42/07 vypracování samostatné strategie rozvoje obce Kosořice a předložené projektové listy 
č. 1 až 7. 

43/07 rozpočtové opatření obce Kosořice č. 2/2007 
 

 
b) vzalo na vědomí 
 

44/07 zprávu o hospodaření obce za 1. pololetí roku 2007 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
……………………………      …………………………… 
 
Ing. Tomáš Poslt       Václav Vávra 
starosta obce       místostarosta obce 

 
 


